SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAO MARCC+*

SAO MARCOS - RS

LANCAMENTOS
Saldo INICIAL ... e 151.683,93
Periodo: 28/04/2023 a 30/05/2023
Sub Grupo Financeiro Valor Saldo
ENTRADAS
Grupo: GERAL
22 VIA CARTEIRINHA 45,00 151.728,93
ACOMPANHANTE JANTAR DA CIC 80,00 151.808,93
CIRCULO OPERARIO 116.811,10 268.620,03
CONTRIBUICAO SINDICAL 12.432,35 281.052,38
POMPEIAMED 73.857,17 354.909,55
SEGURO DE VIDA 11.790,00 366.699,55
TAXA INCLUSAO SINDICAL 100,00 366.799,55
UNIMED 191.274,57 558.074,12
VIVO 30.461,87 588.535,99
VIVO BALCAO 7.929,11 596.465,10
Total GrUpPo .....eevveeiiiieeenil 444.781,17
SAIDAS
Grupo: GERAL
BRSULNET 89,90 596.375,20
CIRCULO OPERARIO 115.359,43 481.015,77
CONDOMINIO 194,00 480.821,77
CONTADOR GEREMIAS PEROZZO 500,00 480.321,77
DESPESA DE GABINETE 255,87 480.065,90
DESPESA FINANCEIRA 3.929,50 476.136,40
DESPESAS JURIDICAS 2.640,00 473.496,40
LUXUS TELEFONIA 1.186,80 472.309,60
NOVAS CART EIRINHAS 747,49 471.562,11
Ol TELEFONIA FIXA 127,83 471.434,28
POMPEIAMED 72.834,35 398.599,93
PRESTADORES DE SERVICO 586,66 398.013,27
RGE ENERGIA 120,90 397.892,37
RGE SEDE 93,11 397.799,26
SEDE CAMPESTRE 55,00 397.744,26
SEGURO DE VIDA 10.181,61 387.562,65
SERVICO DE LIMPEZA 260,00 387.302,65
UNIMED 188.992,14 198.310,51
VIVO 31.554,87 166.755,64
Total GrUPO ....ovvvveeiiiiieeenl 429.709,46
Saldo FiNal ...oooiiiiiii e 166.755,64
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